
BIL TAJUK 
NILAI KONTRAK

(RM)
PEMBEKAL NO SEBUT HARGA TEMPOH 

1

SEBUT HARGA PERKHIDMATAN PEMBERSIHAN 

DAN PENCUCIAN DI

RUANG PEJABAT DAN KAWASAN MUZIUM 

SERTA PERPUSTAKAAN

ORANG ASLI GOMBAK, SELANGOR BAGI 

TEMPOH 36 BULAN

232,523.28
4/113 - SYARIKAT 

TENAGA MUDA 

JAKOA.S.400-

5/3/47/2021 

QT210000000039870

36 BULAN 

2

SEBUT HARGA MEMBEKAL DAN MENGHANTAR 

MAKAN MINUM PESAKIT & PENGIRING SELAMA 

2 TAHUN DI HOSPITAL/KLINIK 

KESIHATAN/TRANSIT KESIHATAN ZON A BAGI 

TAHUN 2021-2023

285,600.00
 6/9 - FIR REM 

ENTERPRISE  

JAKOA.PHG/400-5/6/1-

2021(04)

QT210000000022387

 3 TAHUN  

3

SEBUT HARGA MEMBEKAL DAN MENGHANTAR 

MAKAN MINUM PESAKIT & PENGIRING SELAMA 

2 TAHUN DI HOSPITAL/KLINIK 

KESIHATAN/TRANSIT KESIHATAN ZON B BAGI 

TAHUN 2021-2023

244,800.00

 1/10 - ZM 

MARKETING 

RESOURCES  

JAKOA.PHG/400-5/6/1-

2021(05)

QT210000000022401

 3 TAHUN  

4

SEBUT HARGA MEMBEKAL DAN MENGHANTAR 

MAKAN MINUM PESAKIT & PENGIRING SELAMA 

2 TAHUN DI HOSPITAL/KLINIK 

KESIHATAN/TRANSIT KESIHATAN ZON C BAGI 

TAHUN 2021-2023

288,600.00
 9/11 - DINAWISH 

MAJU ENTERPRISE 

JAKOA.PHG/400-5/6/1-

2021(06)

QT210000000022403

 3 TAHUN  

   

* Tarikh keputusan :  12 Januari 2022 (RABU)

KEPUTUSAN SEBUT HARGA BIL 01/2022


